



## Valberedningens förslag till AfBVs årsmöte 2022

Digitalt via Zoom, 2022-03-27, kl 13.00

Post	Namn		
ordf	Lotta Olavi	1 år	omval
sekr	Helena Nygren	1 år	nyval/fyllnadsval
kassör	Susanne Källman-Peterson	2 år	1 år kvar
led	Bara Ragnarsdottir	2 år	omval
led	Emmelie Karlsson Rydell	1 år-	nyval/fyllnadsval
led	Amanda Lundén	1 år	nyval/fyllnadsval
led	Elisabeth Johansson-Weber	1 år	nyval/fyllnadsval
suppl	Sverker Lindblad	2 år	nyval/fyllnadsval
suppl	Tereze Lindberg	1 år	nyval/fyllnadsval
rev, sk	Annika Berglund	1 år	omval
rev	vakant	1 år	nyval
rev.suppl	vakant	1 år	nyval
Valberedning	sk vakant	1 år	nyval
	vakant	1 år	nyval
	vakant	1 år	nyval



<i>Lotta Olavi, ordf</i>	
<i>Helena Nygren, sekr</i>	<p>Jag heter Helena och jag bor i Sigtuna, är egenföretagare och mor till två hjärtan i övre tonåren.</p> <p>Jag har haft Belgare sedan 1995 och var bl a med och startade upp ULO (Upplands LO) tidigt 2000-tal. Jag har tävlat Lydnad och Spår samt haft två TJH(räddning) tidigare.</p> <p>Jag är Testledare för MH och MT och har varit funktionär på den typen av prov sedan 1999, just nu gör jag det bara på min hemmaklubb - BHBK. Jag är även medlem i EBK samt (såklart) AfbV. Jag läser just nu 7,5 p Etologi på Stockholms Universitet och hoppas kunna fortsätta studera ärftlighet och beteenden hos hund efter kursen.</p> <p>Min nuvarande hund (en Terv född i Mallekull) är TJH i Hemvärnet och så tävlar jag Spår, har gjort STMR samt planerar tävla Patrull och Mondioring samt ev Specialsök framöver. Jag har en liten av plan på att ta en kull på min hund i framtiden om den kull hon fick i somras (hos uppfödaren) visar sig vara frisk och bra.</p> <p>Jag är främst intresserad av den mentala delen samt Bruks, Mondio och Tjänstehundar. Utställning kan jag absolut förstå, men det är inte min passion ;-)</p>
<i>Susanne Källman Petersson, kassör</i>	<p>Jag heter Susanne Källman Petersson. Bor i Oskarshamn tillsammans med min man Gunnar och en 12-årig tervuerentik som heter Kleo. Jag har varit kassör i AfbV i 3 år. Jag gillar ekonomi och bokföring. Samtidigt vill jag utveckla AfbV tillsammans med nya styrelsen och er medlemmar.</p>
<i>Bara Ragnarsdottir, ledamot</i>	<p>Jag bor i Sankt Olof (Österlen) tillsammans med min malletik Hekla.</p> <p>Jag har varit med i styrelsen i två år, först som suppleant och som ledamot det sista året</p> <p>Belgaren är en fantastisk ras därför tycker jag det är så roligt att få en möjlighet att jobba för AfbV.</p>
<i>Emmelie Karlsson Rydell, ledamot</i>	<p>Jag jobbar natt som sågverksoperatör på Södra Wood och vid sidan av driver jag ett företag inom hund. Jag har varit aktiv ideellt som instruktör i 11 år i Sbk inom både vardagslydnad, agility och friskvård.</p> <p>Jag har tre hundar varav två belgiska vallhundar Malinois från kennel Centaurus.</p> <p>Min passion är agility men jag kör också en del lydnad, utställning, rallylydnad, hoopers och bruksspår för att få en varierad träning.</p>
<i>Amanda Lundén, ledamot</i>	<p>Jag har tre hundar, varav en Belgare och satsar just nu på att träna upp mitt nytillskott till en eventuell tävlingskamrat inom IGP. Jag är väldigt ödmjuk inför andras kunskaper och vill alltid lära mig mer. Kommer alltid jobba för att måna om denna fantastiska ras.</p>
<i>Elisabeth Johansson-Weber, ledamot</i>	<p>Jag har haft belgisk vallhund tervueren sedan 1982 och har en liten uppfödning av tervueren sedan 1985 under kennelnamnet Spinoys. Jag har även fött upp mellanpudel sedan 1981.</p> <p>Jag satsar huvudsakligen på brukset numera, men har även varit en flitig utställare på främst mellanpudel men även på Tervueren.</p>
<i>Sverker Lindblad, suppl</i>	
<i>Thereze Lindberg, suppl</i>	
<i>Annika Berglund, revisor</i>	